
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 4 

                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 25 Ιουλίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.: 126629/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 3316 
E-mail:                t09ppe1a@minedu.gov.gr 

  

 
 

  

ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 62 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών για το διδακτικό έτος 

2017-2018 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύουν. 

β) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

γ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β΄ - ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», όπως συμπληρώθηκε 

με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική 

απόφαση. 

3. Την αριθ. πρωτ. 63489/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1314 Β’ - ΑΔΑ: ΩΜΙ54653ΠΣ-Ν8Π) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και ΤΕ16, για ένταξη 

στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2017-2018, β) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα 

μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 

2017-2018», όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: 

ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

4. Την αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./132/27180/14.09.2017 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2, παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄). 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 68ΤΑ4653ΠΣ-Β18



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 4 

5. Την αριθ. πρωτ. 177907/Ε2/20.10.2017 υπουργική απόφαση «Δεύτερη ανακατανομή πιστώσεων 

1.250 αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 

2017-2018 του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

6. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων-παραιτήσεων 

εκπαιδευτικών. 

 
 
 

Αποφασίζουμε 
 
 

α) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 

περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας εντός της οριζόμενης προθεσμίας  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

178465/Ε1/23-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΖΘΓ4653ΠΣ-4ΟΞ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΔΕΒΕΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 Λάρισας - Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΓΙΝΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 Πιερία - Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΕΚΑΤΟΔΡΑΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Βοιωτία - Μειωμένου Ωραρίου 

4 ΖΕΡΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 Εύβοια - Μειωμένου Ωραρίου 

5 ΚΛΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ07 Φθιώτιδα - Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΛΙΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 Πιερία - Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Αχαΐα - Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Σέρρες - Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΠΙΛΑΦΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 Χαλκιδική - Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ08 Αχαΐα 

13 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Ηλεία 

14 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Αχαΐα 

15 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Εύβοια - Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΚΟΚΟΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 Χαλκιδική - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΤΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16.01 Κιλκίς - Μειωμένου Ωραρίου 

18 ΛΟΛΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 Βοιωτία - Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΓΕΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 Αχαΐα - Μειωμένου Ωραρίου 

20 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ32 Τρίκαλα - Μειωμένου Ωραρίου 

21 ΚΑΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΡΕΒΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ32 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

22 ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝ ΠΕ32 
Α΄ Μαγνησίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

23 ΚΟΖΑΚΗ ΛΗΔΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ32 Εύβοια 

24 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ32 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΑΜΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 Εύβοια - Μειωμένου Ωραρίου 

195085/Ε1/13-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΣΤΑ4653ΠΣ-Ε2Ψ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

26 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

27 ΓΙΑΚΟΥΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 Κιλκίς - Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΚΑΡΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 Εύβοια - Μειωμένου Ωραρίου 

29 ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ32 Τρίκαλα - Μειωμένου Ωραρίου 

30 ΧΑΛΑΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 
Αιτωλοακαρνανία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

31 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 Ηλεία - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 68ΤΑ4653ΠΣ-Β18



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 4 

 

β) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών που 

περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω παραίτησης 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

178465/Ε1/23-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΖΘΓ4653ΠΣ-4ΟΞ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Εύβοια 24/10/2017 

2 ΓΙΔΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Εύβοια 24/10/2017 

3 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 
Δράμα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

25/10/2017 

4 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 
Βοιωτία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

28/11/2017 

5 ΣΑΝΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 
Ηλεία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

03/11/2017 

6 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13/11/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

7 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ08 Αχαΐα 30/10/2017 

8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
Εύβοια - Μειωμένου 
Ωραρίου 

23/04/2018 

9 ΚΑΡΑΪΩΣΗΦΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
Α-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

10 ΚΕΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
Α-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13/11/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

11 ΣΕΪΤΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

25/10/2017 

12 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
Λάρισας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20/04/2018 

13 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Εύβοια 24/10/2017 

14 ΓΕΡΕΜΠΑΚΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

15 ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

16 ΓΚΟΥΡΜΠΑΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

17 ΔΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 
Πέλλα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

18 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

19 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 Ηλεία 29/10/2017 

20 ΠΟΥΛΧΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 
Πέλλα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

21 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 
Εύβοια - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24/10/2017 

22 ΓΙΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ19 
Χαλκιδική - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/11/2017 
Πλήρες σε άλλο 
κλάδο 

23 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΤΖΙΧΑΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ19 
Ροδόπη - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24/01/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

24 ΜΠΙΖΙΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
Ημαθία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

24/01/2018 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

ΑΔΑ: 68ΤΑ4653ΠΣ-Β18



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

25 ΑΛΥΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 
Αιτωλοακαρνανία - 
Μειωμένου Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

26 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ32 
Πέλλα - Μειωμένου 
Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

27 ΒΑΪΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ32 
Λάρισας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20/02/2018 

28 ΒΛΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 
Ηλεία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

01/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

29 ΠΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 
Λάρισας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24/10/2017 

30 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 
Β΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

07/12/2017 
Αναβάθμιση σε 
πλήρες 

195085/Ε1/13-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΣΤΑ4653ΠΣ-Ε2Ψ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

31 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 Εύβοια 14/11/2017 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & 

Δ/θμιας Εκπ/σης - Τμήμα Β΄ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας 
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών 

- Τμήμα Α΄  

ΑΔΑ: 68ΤΑ4653ΠΣ-Β18


		2018-07-25T14:35:44+0300
	Athens




